www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

28 Ano XXIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 15 de Abril de 2025 • Edição V CCCI

ld: 125279BF764238D2

Portaria Nº 077/2025 Domingos Mourão, 31 de março de 2025.

A PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO, ESTADO DO PIAUI, no

uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei de Estrutura Orgãnica do

Município ...

RESOLVE:

Art. 1º -EXONERAR o Sr. ANTONIO MARCOS VIANA DE SOUSA, portador do

RG: 2835218 SSP/PI e CPF: 032.448.413-50, do cargo em comissão de Chefe

do Setor de Farmácia, lotado na Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2° - Revogam-se as disposições em contrário , esta Portaria entra em vigor

na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO - PI. em 31

de março de 2025.

lb-·-=J,,,._a7ª -12 ru= .R
MARIA IRINELDAG-OMES DE OLIVEIRA SILVA

Prefeita Municipal

--a.-•u..-
Pnhll• .... hlJ1l 4•
____ ,,
Uf: u,.n, .UJ-U

ld:OE2SA956SDA43SDS

" ~~
Portaria Nº 078/2025 Domingos Mourão, 1 º de abril de 2025.

A PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO, ESTADO DO PIAUI, no

uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei de Estrutura Orgânica do

Município ...

RESOLVE:

Art. 1° -NOMEAR o Sr. ANTONIO MARCOS VIANA DE SOUSA, portador do

RG: 2835218 SSP/PI e CPF: 032.448.413-50, para o cargo em comissão de

Coordenador da Coordenadoria de Promoção à Saúde e de Programas da

Saúde, lotado na Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento.

Art. 2° - Revogam-se as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor

na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO - PI , em 1º

de abril de 2025.

~<- J m ~ .i2 mA=C:Q
MARIA IRINELDA G MES DE OLIVEIRA SILVA

Prefeita Municipal

.......,.........,<-<-•a.-.
.,,. ... 11 lhelcl1•• ••
NNMtMl....aÃD-" r, , . ,. ., , ,, .,n.J•

1 d: 10E F 344 718B83SC3

Portaria Nº 079/2025 Domingos Mourão, 28 de fevereiro de 2025.

A PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO, ESTADO DO PIAUI, no

uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei de Estrutura Orgânica do

Município ...

RESOLVE:

Art. 1º -NOMEAR o Sr. BALTAZAR BANDEIRA DE MEDEIROS, portador do

RG: 2942035 SSP/PI e CPF:032.803 .183-60, ao cargo em comissão de

Assessor Técnico em Programas de Saúde, lotado na Secretaria Municipal de

Saúde e Saneamento.

Art. 2° - Revogam-se as disposições em contrário , esta Portaria entra em vigor

na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO - PI, em 1º

de abril de 2025.

~RIA ~INE~ gOMÊsDToili1RA ~
Prefeita Municipal

, . ..,...,~ ... ....,..o..sa-
,., . ..... N••icl,el ••

YC,1 .... 0llitOINllo - Pf
o• : 111.•n .us-u

ld:0047F2A2B6403SC6

Portaria Nº 080/2025 Domingos Mourão, 28 de fevereiro de 2025.

A PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO, ESTADO DO PIAUI, no

uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei de Estrutura Orgânica do

Município .. .

RESOLVE:

Art. 1° -NOMEAR o Sr. SAMUEL DE SOUSA SILVA, inscrito no

CPF:072.566.573-40 , ao cargo em comissão de Chefe de Divisão de Protocolo,

lotado na Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor

na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO - PI, em 1º

de abril de 2025.

(ê:,__..,,, J/ wí2 J ~
MARIA IRINEÚ>A OMES DE OLIVEIRA SILVA

Prefeita Municipal

, • ,1,..• '>° llt(l.Siliu
.~ .... 1, 1,11 ••

• ''"' .. Oltll1D.,. , ... ,. n .u1-1•

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org